
Preisliste Schule & Kindergarten 2019 / 2020

Kindergartenfotografie



https://kindergarten.hei-tiki.de 

Björn Vilcens - Waghäusel - info@hei-tiki.de - +49 176 23 75 64 50 - 

Alle Preise inkl. 19% MwSt. ggf. zzgl Versandkosten

Preisliste
Schule & 
Kindergarten
2019 / 2020
Einzelprodukte

Abzüge       Aufkleber&Passbilder   
10 x 15    4,45€    8er Set Aufkleber  7,95€
13 x 18    4,95€    16er Set Aufkleber  10,95€
15 x 20    5,95€    4er Set Passbilder  7,95€
20 x 30   7,95€    8er Set Passbilder  10,95€

Sonstiges         
4er Set Magnetsticker 11,95€    Leinwand 20 x 30  39,95€
4er Set Bewerbungsfotos 10,95€    Leinwand 30 x 40  48,95€
Poster 30 x 45   14,95€    Fotoacryl 13 x 18  34,95€
Poster 40 x 60  19,95€    Fotoset 9x13 + 4 Pass  8,95€
Einzeldownload 20 MPix 8,95€
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alle Preise inkl. 19% MwSt. ggf. zzgl Versandkosten

Preisliste
Schule & 
Kindergarten
2019 / 2020
Vorteilspakete

Kleines Vorteilspaket        19,95€
3 x Abzüge 13x18 , 1 x Abzug 15x20

Mittleres Vorteilspaket       34,95€
5 x Abzüge 13x18 , 2 x Abzug 15x20, 1x 8er Stickerset
--> Download der Einzelmotive, für die Abzüge bestellt wurden  +32,95€

Großes Vorteilspaket       65,95€
8 x Abzüge 13x18 , 3 x Abzug 15x20, 2x 8er Stickerset
--> Download der Einzelmotive, für die Abzüge bestellt wurden  +49,95€
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Preisliste
Schule & 
Kindergarten
2019 / 2020
Rabatte

Ab 30€ Bestellwert 
Keine Versandkosten

Ab 70€ Bestellwert
5% Rabatt auf den Bestellwert
+ keine Versandkosten     

Ab 100€ Bestellwert
10% Rabatt auf den Bestellwert
+ keine Versandkosten     
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I h r e 
Vorteile

Ihr Kind steht 
im FOKUS

Große Auswahl an 
M o t i v e n

Mindestens 6 
W o c h e n 
b e s t e l l b a r

MODERNER 
ONLINESHOPSpieleri-

scher Ansatz bei 
der Fotografie

Lieferung 
direkt zu Ihnen nach 

Hause

Erfahrene 
Fotografinnen 

und Fotogra-
fen


